Загальну кількість голосів акціонерів - власників голосуючих акцій товариства, які  
зареєструвалися для участі у загальних зборах  Згідно протоколу реєстраційної комісії, реєстрацію  
для участі у загальних зборах пройшли 8  (вісім)  акціонери (їх представники), які володіють в  
сукупності 3 583 740 (три мільйони п’ятсот вісімдесят три тисячі сімсот сорок) голосів. 
Відкрив чергові загальні збори акціонерів ПрАТ «Бородянське АТП 13237» Генеральний  
директор Товариства Зайченко Ігор Борисович. 
Привітавши присутніх, він відзначив, що інформація про дату, місце проведення й порядок денний 
 чергових загальних зборів акціонерів ПрАТ «Бородянське АТП 13237» була доведена до

[...]

загальних зборах акціонерів. Для чого надається слово Голові реєстраційної комісії Вергун М. І. 
Вергун М. І. доповів що за результатами реєстрації акціонерів ПрАТ «Бородянське АТП 13237»  
зареєструвалося 8 (вісім) акціонери, які в сукупності володіють 3 583 740 (три мільйони п’ятсот  
вісімдесят три тисячі сімсот сорок) голосів. Згідно статті 41 Закону України «Про акціонерні  
товариства» загальні збори акціонерів є правомочними, за умови реєстрації для участі у них  
акціонерів, які сукупно є власниками не менш як 60 відсотків голосуючих акцій. 
Згідно з статутом товариства загальна кількість акцій становить 4 778 730 (чотири мільйони сімсот  
сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять) простих іменних акцій. 
Отже, для участі у Загальних зборах зареєструвалося 74, 99 % голосуючих акцій. Таким чином,  
кворум в наявності. 
В період реєстрації учасників зборів претензій та скарг в реєстраційну комісію від акціонерів та їх  
представників не поступило.